Veículo Tipo Camioneta GM/MONTANA CONQUEST-Ano/modelo 2009/2009 VENDIDO Um Veículo Tipo Camioneta GM/MONTANA CONQUEST, ano/modelo
2009/2009, Cor Branca, Placa IPZ4C96, Combustível Álcool/Gasolina, RENAVAM 00154962643. Avaliado conforme tabela Fipe Atualizada em 27/10/24 em
R$ 29.061,00 (vinte e nove mil, sessenta e um reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 29.061,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 14.530,50 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 850,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

Veículo Tipo Camioneta GM/MONTANA CONQUEST -Ano/modelo
2009/2009

1º Leilão: 06/12/2024 - 14:40

2º Leilão: 16/12/2024 - 14:40